



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REP 2001 HOLDING APS**  
**TYTTEBÆRVEJ 46, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2017

---

Troels Horneman

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	REP 2001 Holding ApS Tyttebærvej 46 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 18 54 40 Stiftet: 17. august 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Advokat Troels Horneman Svejbæk Søvej 24 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det netop afsluttede regnskab udviser et overskud på 667 tkr., som af ledelsen samlet set betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED.....</b>		<b>671.599</b>	<b>968</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>665.349</b>	<b>962</b>
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>665.349</b>	<b>961</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.386	2
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>666.735</b>	<b>963</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	200
Overført resultat.....		366.735	763
<b>I ALT.....</b>		<b>666.735</b>	<b>963</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.966.245	1.780
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.966.245	1.780
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.966.245</b>	<b>1.780</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		186.010	23
Tilgodehavender.....		186.010	23
Likvide beholdninger.....		95	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>186.105</b>	<b>23</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.152.350</b>	<b>1.803</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		425.000	425
Overført overskud.....		1.043.973	677
Forslag til udbytte.....		300.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>1.768.973</b>	<b>1.302</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		192.504	476
Selskabsskat.....		184.624	18
Anden gæld.....		6.249	7
Kortfristede gældsforpligtelser.....		383.377	501
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>383.377</b>	<b>501</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.152.350</b>	<b>1.803</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.386	-5		
Regulering af udskudt skat.....	0	3		
	<b>-1.386</b>	<b>-2</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....		1.775.000		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>1.775.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		34.648		
Udloddet resultat .....		-485.000		
Årets opskrivninger .....		671.599		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>221.247</b>		
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2016.....		30.002		
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2017.....</b>		<b>30.002</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>1.966.245</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	425.000	677.238	200.000	1.302.238
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		366.735	300.000	666.735
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>425.000</b>	<b>1.043.973</b>	<b>300.000</b>	<b>1.768.973</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****4****Eventualaktiver**

Selskabets udskudt skatteaktiv vedrørende fremførelsesberettigede skattemæssige underskud fra før sambeskatningen udgør pr. 30. juni 2017 25 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balancen grundet forventet lang udbytelsesperiode.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 500 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 185 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Ingen.
